
2019年 6月 14日 

お客様各位 

株式会社そごう・西武 

 

 

表記の誤りに関するお詫びとお知らせ 

 

平素よりご愛顧賜り、誠にありがとうございます。  

このたび、「2019 年 西武・そごうのお中元」のカタログにて、生口島有機レモンの説明

文の中に表記の誤りがございました。 

お客様にはご迷惑をおかけしますことを心からお詫び申し上げます。今後一層の管理の

徹底を行い、再発防止に向けて取り組んでまいります。何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

■ 対象ページ  

「2019年 西武・そごうのお中元カタログ」５ページ 

 

■  誤表記内容  

  【誤】 広島県で唯一の有機ＪＡＳ認定のレモン栽培に取り組む、井上農園 

  【正】 有機ＪＡＳ認定のレモン栽培に取り組む、井上農園 

 

 

 

 

以上 


